
 شیراز –غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
استاندار فارس گفت: عشایر قشر مولد و زحمتکش 
جامعه هستند و کشور وابسته به فعالیت های آنها است اما 
حقوقشان را به اندازه شایستگی و آنگونه که باید نتوانسته 
ایم ادا کنیم.اشتغال و مسکن دو اولویت اصلی عشایر و 

روستاییان است.
محمد هادی ایمانیه در همایش روز روستا و عشایر در 
شیراز افزود: سیاست کلی نظام آنچه که منطبق با قانون 
اساسی، فرمایشان امام راحل )ره(، رهبر معظم انقلاب، 
اسناد بالا دستی و همچنین برگرفته از اعتقادات دینی ما 

است توجه به روستائیان و عشایر است.
وی ادامه داد: بر همی اساس، رویکردی که دولت سیزدهم 
و رئیس جمهور تحت نظارت رهبر معظم انقلاب و بر 
اساس دستورات ایشان دارد توجه به روستاها و عشایر 
است و دوران توجه جدی تر به این اقشار زحمت کش 

فرا رسیده است.
او اظهار داشــت: البته توجه کــردن و ارائه خدمات به 
روستائیان و عشایر با شعار محقق نمی شود بلکه باید در 

عمل ثابت کنیم که به آنها توجه کرده ایم.

وی گفت: باید یک توجه برنامه ریزی شده به روستائیان 
و عشایر استان داشته باشیم و بر همین اساس مقرر شد که 
روستاهای استان به ۱۰ قسمت تقسیم شود و از ابعادی 

که بیشترین نیاز روستائیان است مورد توجه قرار گیرند.

استاندار فارس، اشتغال و مسکن را دو اولویت اصلی 
مورد نیاز روستائیان و عشایر دانست و بیان کرد: اگر حتی 
بتوانیم آب، برق و گاز روستاها را تامین کنیم و برای آنها 
راه بسازیم اما در ایجاد اشتغال و مسکن موفق نباشیم نمی 

توانیم روستائیان را تشویق به ماندن در روستاها کنیم و آنها 
قطعا دست به مهاجرت خواهند زد.

ایمانیه افزود: در بحث اشتغال با توجه به خشکسالی سال 
های اخیر باید در کنار کشاورزی و دامداری به ایجاد شغل 
های دیگری همچون صنایع دستی در روستاها نیز توجه 
کنیم تا اگر خشکسالی تداوم داشت روستائیان بتواند امرا 

معاش آبرومندانه ای داشته باشند.
وی اظهار داشت: اگر از یک سو روستائیان را تشویق به 
ماندن در روستا، ازدواج و فرزندآوری کنیم باید در مقابل 
در فراهم کردن شرایط و تامین زمین برای ساخت مسکن 
آنها نیز بکوشیم. استاندار فارس افزود: امیدواریم که در 
لایجه بودجه سال ۱۴۰۲ به شکل ظریفی بحث اختصاص 
زمین در روستاها به روستائیان برای ساخت مسکن حل و 
فصل شود. ایمانیه، همچنین از دستگاه های اجرایی استان 
خواست که با ایجاد واحدها و بخش هایی ویژه روستاها 
و عشایر، مباحث مرتبط با آنها را در تمامی بخش ها به 
شکل ویژه دنبال کنند و همچنین در ترتیبی اتخاذ کنند که 
در بودجه سالانه سهم روستاها و عشایر از اعتبارات استان 

نیز مشخص شود.

 7
۲۰۰ واحد مسکن محرومین در گلستان افتتاح شد

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد- مراسم متمرکز افتتاح و بهره برداری از ۲۰۰ واحد مســکن محرومین، با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و استاندار 
گلستان برگزار شد. در راستای اجرای تفاهم نامه پنج جانبه مابین بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام، کمیته امداد و سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی ۲۰۰ واحد مسکن حمایتی )محرومین( با اعتبار ۳۳ میلیارد تومان با حضور نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، استاندار گلستان و جمعی از مدیران کل دستگاه های 
اجرایی استان، معاونین و مدیران بنیاد مسکن استان و مدیران ادارات شهرستان به صورت متمرکز در روستای رحمت آباد شهرستان علی آباد کتول افتتاح شد.همچنین عملیات اجرایی 
آسفالت معابر ۲۸۰ روستای استان گلستان به مساحت ۸۰۰ هزار متر مربع با مشارکت دهیاران و دفتر امور روستایی استانداری گلستان به صورت متمرکز در روستای رحمت آباد شهرستان 

علی آباد کتول آغاز شد.

استاندار:

  اشتغال و مسکن   اولویت های اصلی عشایر و روستاییان است

مدیرکل ورزش و جوانان استان  خبر داد؛

افتتاح ۸ طرح عمرانی ورزشی در گیلان

 کارشناس  پرستاری :

پرستاران و کادر درمان همواره در معرض انتقاد و قضاوت مراجعین هستند

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل ورزش و 
جوانان گیلان از برگزاری بیش از ۴۴۵ ویژه برنامه 
فرهنگی و ورزشی در هفته تربیت بدنی خبر داد و گفت: 
هشت طرح عمرانی ورزشی با اعتبار ۳۳ میلیارد تومان به 

بهره برداری می رسد.
جهانبخش آرمان به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش 
در نشست با خبرنگاران در سالن اجتماعات اداره کل 
ورزش و جوانان گیلان با اشاره به آغاز هفته تربیت بدنی 
و ورزش از ۲۶ مهر با شعار »ورزش، حال خوب و ایران 
قوی«، اظهار کرد: در اســتان گیلان بیش از ۴۴۵ برنامه 
فرهنگی ورزشی و افتتاح هشت طرح عمرانی ورزشی 

خواهیم داشت.
وی از گلباران مزار شهدا و دیدار با خاندان معظم شاهد و 
ایثارگر و سرکشی از پیشکسوتان ورزشی استان خبر داد 

و افزود: دیدار روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان 
ها و هیئت های ورزشی با نماینده ولی فقیه در استان، 
حضور جامعه ورزش اســتان در نماز جمعه، نشست 
شورای عالی ورزش به ریاست استاندار، دیدار با اعضای 
شورای تامین و فرمانده سپاه قدس استان و فرمانده نیروی 
انتظامی، بازدید از کارخانجات تولیدکننده لوازم ورزشی، 
اهدای خون جامعه ورزش استان، دستگیری از نیازمندان 
و اهدای ۴۰۰ بسته نوشت افزار به ۴۰۰ دانش آموز کم 

بضاعت از جمله این برنامه هاست.
مدیرکل ورزش و جوانان گیلان با اشــاره به برگزاری 
مسابقات رایگان استعدادیابی رده های پایه ورزش های 
قهرمانی در طول هفته تربیت بدنی، عنوان کرد: ویزیت 
و مشاوره رایگان توسط هیئت پزشــکی ورزشی در 
شهرستان ها و دیدار با پیشکسوتان ورزشی حادثه دیده 

نیز در دستور کار است. آرمان با بیان اینکه هشت طرح 
عمرانی ورزشی استان با اعتبار ۳۳ میلیارد تومان افتتاح 
می شود، تصریح کرد: افتتاح چمن مصنوعی مینی فوتبال 
و سالن شهید ساغری لوشــان، بهره برداری از سالن 
ورزش های باستانی و بازسازی و افتتاح سالن کشتی 
لنگرود و افتتاح چمــن مصنوعی زمین فوتبال تختی 
سیاهکل انجام می شود. وی از افتتاح خانه جوان ماسال 
و استخر بخش خصوصی آســتارا و احداث جایگاه 
تماشاگران ورزشگاه لوشان خبر داد و خاطرنشان کرد: 
اقدام به تعمیر و تجهیز و بازســازی ۴۹ مورد از اماکن 
ورزشی در بخش ها و روستاهای استان کردیم که در 
هفته تربیت بدنی به بهره برداری می رســد. مدیرکل 
ورزش و جوانان گیلان با اشاره به افتتاح هفت استخر، 
گفت: شاهد صعود چهار باشگاه تیم فوتبال استان بودیم 

و لذا تامین زیرساخت های حداقلی در دستور کار قرار 
گرفت که از جمله آن استانداردسازی زمین ورزشی انزلی 
برای میزبانی باشگاه ملوان در دیدارهای لیگ برتر است.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
توجه و  تجلیل از مقام پرستاران، با توجه به نوع 
خدمات و فعالیت هایی که انجام می دهند، یک امر پسندیده 
و   حتی ضروری اســت که می تواند، اندکی از فشارها، 

خستگی ها و سختی های کار این قشر را کاهش دهد.
در حوزه رسانه هم بنا داریم که با حضور در بیمارستانها 
و مراکز درمانی، از نزدیک با پرستاران، مصاحبه کرده و 
ضمن ارج نهادن به آنها، دغدغه ها و سختی های کارشان 

را هم منعکس دهیم، به همین منظور با خانم شهلا نجاری، 
کارشــناس پرســتاری، فارغ التحصیل رشته پرستاری 
دانشکده پرستاری تبریز که ۲۲ سال سابقه کاری دارد، 

مصاحبه ای انجام داده ایم که در ادامه می خوانید؛ 
چرا شغل پرستاری را انتخاب کردید؟

شغل پرستاری را از روی علاقه انتخاب کردم اما بعد از 
ورود به این رشــته، بیش از پیش عاشق شغل پرستاری 
شدم، چرا که با هر خدمتی که به یک بیمار ارائه می دهم، 
آرامش خاصی را تجربه می کنم و احساس خوشایندی و  

مفید بودن برایم دست می دهد.
سختی ها و موانع شغل پرستاری چیست؟

شغل پرستاری ســختی های زیادی دارد، شیف های 
چرخشی، بی خوابی، دیدن بیماران بدحال، گلایه ها و 
انتقادهای گاها تند بیماران و همراهان و ... اما همه اینها را 
قبل از اینکه پرستار بشویم، قبول کرده ایم و این موارد را 

بخش جدایی ناپذیر شغل خودمان پذیرفته ایم

یک پرستار خوب، چه ویژگی هایی باید داشته باشد؟
صبر و بردباری مهم ترین ویژگی و خصوصیت لازم برای 
پرستاری است. اگر پرســتار در مقابل شرایط سخت و 
بحرانی، صبر نداشته باشد، مسلما هم خودش و هم بیمار، 

متضرر خواهند شد.
آیا این شغل تاثیر منفی بر روی  زندگی تان داشته است؟

بله ولی وقتی این شغل را انتخاب کرده ایم، تمام این موارد 
را در نظر گرفته ایم، مثلا اینکه وقت کمی برای خانواده و 
بچه ها اختصاص داده ایم و زندگی خودمان را با شغلمان 

تنظیم کرده ایم.
چرا معمولا بین بیمــاران و همراهان بــا کادر درمان به 

خصوص پرستاران، مشاجره لفظی وجود دارد؟
اگر بتوانیم خدمات خوب و مطلوب ارائه دهیم، دیگر 
سوال و   جواب اضافی و حواشی دیگر نخواهیم داشت 
اما بنا به دلایلی نتوانیم رضایت مراجعین را جلب کنیم، 
آنها هم با توجه به شرایطی که دارند، مدام مطالبه گری 

خواهند کرد.
البته این را هم باید در نظر گرفت کــه گاهی وقتها اگر 
کمبودی هست، به پرستار و کادر درمان مربوط نیست 
و عوامل دیگر در آن شرایط دخیل هستند اما چون مردم 
مستقیم با پرســتار و کادر درمان در ارتباط هستند، تمام 

انتقادهایشان را به پرستاران می کنند.
از لحاظ حقوق و مزایای مالی، شــغل پرستاری، در چه 

شرایطی است؟
برخلاف تبلیغات و حرف و حدیثهایی که در خصوص 
درآمد پرستاران وجود دارد، معتقدم که برخلاف میزان 
تلاش، خدمت و سختی هایی که دارد، حقوق و   مزایای 
آنچنانی دریافت نمی کنیم. شغل های دیگری در جامعه 
هست که بر خلاف نوع کار و سختی هایی که دارند، بسیار 
پر سود هستند اما هیچوقت در مورد آنها گفته نمی شود در 
حالی که حقوق، کارانه و دریافتی کامل یک پرستار، نسبت 

به تورم و شرایط اقتصادی جامعه، سنخیت ندارد.

 15 لغایت ۲5 اذرماه ؛
چهارمین کنفرانس ملی مهارت های نوین  مهندسی برق 

کامپیوتر و فناوری ارتباطات برگزار می شود

  اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دبیر چهارمین کنفرانس ملی مهارت های 
نوین در مهندسی برق، کامپیوتر و فناوری ارتباطات  در نشست خبری با اصحاب رسانه 
تصریح کرد: در سال ۹۸ و به دلیل شیوع کرونا و قرنطینه عمومی، اختتامیه این کنفرانس در 

سال ۹۹ و به صورت مجازی برگزار شد.
وی افزود: دومین کنفرانس ملی مهارت های نوین در مهندسی برق، کامپیوتر و فناوری 
ارتباطات با حمایت ها و همکاری های مســتمر و خوب ارکان شهرداری اصفهان چون 
سازمان فاوا و اداره پژوهش وفناوری از ۱۵ لغایت ۲۵ آذرماه به مناسبت هفته پژوهش همراه 

با برنامه های مختلف جانبی برگزار شد.
اخلاق پور خاطرنشان کرد: در دومین کنفرانس مهارت های نوین در مهندسی برق، کامپیوتر 
و فناوری ارتباطات به دلیل شرایط خاص کرونایی کشور، حدود ۱۲۰ مقاله به دبیرخانه 

کنفرانس ارسال شد که به علت دقیق تر شدن ارزیابی ها فقط ۳۰ مقاله پذیرش شد.
وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۵۰ مقاله به دبیرخانه سومین کنفرانس ملی مهارت های 
نوین در مهندسی برق، کامپیوتر و فناوری ارتباطات ارسال شد که در پایان ۳۰ مقاله جهت 

درج در پایگاه های داده علمی پذیرش شد.
دبیر کنفرانس ملی کنفرانس ملی مهارت های نوین در مهندسی برق، کامپیوتر و فناوری 
ارتباطات خاطر نشان کرد: حرکت به سمت بین المللی شدن این کنفرانس از اهداف ترسیم 

شده است که قصد داریم برای ششمین سال برگزاری کنفرانس، این مهم محقق شود.
وی با بیان اینکه انتظار ما حمایت تمام قد ســازمان فنی و حرفه ای کشور از این رویداد 
علمی بود ولی متأسفانه طی این چند ساله محقق نشده است، گفت: یکی از اشکالات مهم 
وارده به سازمان فنی و حرفه ای جایی است که رئیس سازمان به عنوان معاون وزارت کار 
نیز محسوب می شود همچنین نداشتن اساسنامه مشخص و مدون موجب بروز اعمال 

رفتارهای سلیقه ای می شود
وی تصریح کرد: دانش پژوهان می توانند راهنمای کامل نحوه و فرم ارسال مقالات را از طریق 
سایت به آدرس اینترنتی STSKILLS.IR دریافت کنند و سپس مقالات را در قالب ورد 

و یا PDF به آدرس info@stskills.ir ایمیل کنند

توجه ویژه اتاق بازرگانی اصفهان 
به حوزه مسئولیت اجتماعی و نیازمندی های سالمندان

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد- ناصر چاووشی مشاور کمیسیون 
مسئولیت های اجتماعی اتاق بازرگانی اصفهان در این نشست اظهار داشت: شعار ما در اتاق 
نسل سوم ورود به عرصه های اجتماعی و نقش آفرینی در این حوزه راهبردی است و توجه به 
مولفه های جمعیتی و نیازمندی های سالمندان مورد توجه مدیران اتاق بازرگانی اصفهان بوده 
است. وی برگزاری این نشست را گامی در جهت کمک به رفع مسائل و مشکلات سالمندان 
دانست و افزود: برنامه ریزی در حوزه های سلامت و پزشکی، مددکاری، شهرسازی، سیما و 

مبلمان شهری از جمله نیازمندی های شهر اصفهان در حوزه سالمندی است.
چاووشی با اشاره به انتشار فراخوان دومین رویداد تقدیر از بنگاه ها و فعالان اقتصادی در 
حوزه مسئولیت اجتماعی از سوی اتاق بازرگانی ادامه داد: اشخاص، سازمان ها و تشکل ها 
تا بیستم آبان ماه می توانند تجارب و اقدامات خود در حوزه مسئولیت اجتماعی را برای 
اتاق بازرگانی ارسال کنند و در آذر ماه سال جاری از برگزیدگان این رویداد تقدیر می شود.

سیدرضا اسحاقی، فلوشیپ سالمندان و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان 
نیز اظهار داشت: مطالعات نشان می دهد زوج های سالمند در مقایسه با سالمندان تنها کیفیت 
زندگی بالاتری را تجربه می کنند؛ بنابراین باید برخی سخت گیری ها در ازدواج جوانان، 
سالمندان و افرادی که به هر دلیل طلاق را تجربه کرده اند را کنار بگذاریم تا در دوره سالمندی 

زندگی بهتری داشته باشند.
وی با بیان اینکه سالمندان ۱۲ درصد جمعیت دنیا را تشکیل می دهند اما ۸۰ درصد داروهای 
تولیدی جهان را مصرف می کنند، افزود: گاهی استفاده سالمندان از داروهای متعدد ضرورتی 
ندارد و باید به سمت درمان های اجتماع مدار و درمان های بومی برویم و در این راستا مفهوم 
پزشک سالمندی باید جا بیفتد. از طرف دیگر دنیا پس از یک قرن و نیم به این نتیجه رسیده 
که بیرون کشیدن سالمندان از خانه ها و فرستادن آنها به مراکز نگهداری تجربه ای ناموفق بوده 
و سالمندان تا حد امکان باید در محیط زندگی خود باقی بمانند و امکانات لازم برای زیست 

بهتر آنها در محل زندگی خودشان فراهم شود.

مدیرکل گمرک استان:
بوشهر بیش از 3 میلیون تن کالا به کشورهای همسایه صادر کرد

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل گمرک استان بوشهر گفت: در نیمه نخست امسال 
سه میلیون و ۳۲۵ هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۴۹۱ میلیون دلار از گمرک های این 

استان به کشورهای همسایه صادر شد.
 علی سلیمانی اعلام کرد:  بیشترین میزان این کالاها مربوط به کشور امارات متحده عربی با 

یک میلیون و ۶۸۳ هزار تن است.
وی ادامه داد: کشورهای کویت با ۸۰۴ هزار تن  و قطر ۳۰۶ هزار تن، پاکستان ۲۴۳  و ترکیه 
با ۱۸۷ هزار تن به ترتیب دارای بیشترین حجم کالاهای صادراتی از گمرکات این استان را 

به خود اختصاص داده اند.
سلیمانی با بیان اینکه با بیان اینکه ایران با ۱۵ کشور مرز زمینی و آبی دارد، گفت: کشورهای 
همسایه به دلیل هم مرز بودن راهکاری برای افزایش و سهولت در تجارت جهانی محسوب 

می شوند تا در زمان و هزینه حمل ونقل کالاهای صادراتی و وارداتی صرف جویی شود.
مدیرکل گمرک استان بوشهر عنوان کرد:  با توجه به تولید و فرآوری کالاهایی نظیر خرما، 
سیمان، گوجه فرنگعربیی و انواع آبزیان در استان بوشهر، این تولیدات از کالاهای ویژه 

صادراتی از گمرکات این استان محسوب می شوند.
وی اضافه کرد: در بخش واردات نیز در نیمه نخست سال جاری کشور امارات متحده با 
۱۰۴ هزار تن و ترکیه با حدود ۲ هزار تن بیشترین سهم کالاهای وارداتی به گمرکهای استان  

بوشهربرخوردار بوده اند.

استاندار یزد:
نمایشگاه های بین المللی فرصت خوبی برای 
معرفی یزد و توسعه مبادلات تجاری است 

یزد – علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد گفت: 
نمایشگاه های بین المللی فرصت بسیارخوبی برای معرفی یزد و 
ظرفیت های آن و توسعه مبادلات تجاری است لذا باید برنامه ریزی 

های لازم برای حضور موثر در آن ها صورت گیرد.
  نشست شورای توسعه گردشگری و میراث فرهنگی استان یزد 
به ریاست استاندار و به منظور ارائه گزارش از وضعیت قطارهای 
مسافربری ترنست، گزارش وضعیت گردشگری استان در ماه های 
شهریور و نیمه اول مهرماه، تصمیم گیری در خصوص شرکت در 
نمایشگاه های بین المللی گردشگری داخل و خارج کشور و بررسی 

مسائل و مشکلات موزه های استان برگزار شد.
دکتر فاطمی در این نشســت به لزوم حضور استان در نمایشگاه 
های بین المللی حوزه های مختلف و ارائه ظرفیت ها و پتانسیل 
های موجود اشاره کرد و گفت: استفاده از ظرفیت نمایشگاه های 
بین المللی کمک شایانی به معرفی بیش از پیش ظرفیت های استان 
و رشد مبادلات تجارتی آن می کند. استاندار یزد در ادامه یکی از 
هدفگذاری های سند یزد نوین را معرفی یزد و ظرفیت های آن به 
جهانیان عنوان کرد و افزود: متاسفانه یزد متناسب با ظرفیت های آن 
به اندازه برخی از استان های کشور نیز در سطح دنیا شناخته شده 
نیست و باید برنامه ریزی های لازم جهت معرفی بیش از پیش یزد 
این شهر میراث جهانی صورت بگیرد.  دکتر فاطمی در بخش پایانی 
ســخنانش به نقطه نظرات ارائه شده در نشست پیرامون اهمیت 
و تاثیرات حضور استان در نمایشــگاه بین المللی ظرفیت های 
گردشگری پیش رو اشاره کرد و اظهارداشت: در این راستا نشست 
های تخصصی جهت تعیین نحوه حضور اســتان در نمایشگاه، 
محتواهای قابل ارائه و تسهیلات و حمایت های لازم برگزار و در 
جلسات بعدی شورای توسعه گردشگری مورد بررسی قرار گیرد

مدیرعامل شرکت گاز استان : 
 مصرف گاز در آذربایجان غربی

 3 درصد کاهش یافت

ارومیه-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل شــرکت گاز 
آذربایجان غربی با بیان اینکه در ۶ ماه نخست سال جاری، ۲ هزار 
و ۶۲۰ میلیون متر مکعب گاز در استان مصرف شد، گفت: میزان 
مصرف گاز طی این مدت در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته سه 

درصد کاهش یافته است.
علیرضا شــیخی در توضیح کاهش ســه درصدی مصرف گاز 
در آذربایجان غربی، اظهار کرد: این کاهــش مصرف مربوط به 
محدودیت های اعمال شده در بخش نیروگاهی بوده که به مقدار 

۲۲۰ میلیون مترمکعب صرفه جویی انجام شده است.
وی با بیان اینکه بیشتری گاز مصرفی در سال جاری مربوط به بخش 
نیروگاهی بوده است، افزود: طی ۶ ماه گذشته ۹۹۶ هزار مترمکعب 
گاز در بخش نیروگاهی، ۸۷۰ هزار متر مکعب در بخش خانگی 
و تجاری، ۴۶۰ هزار متر مکعب در بخش صنایع و ۲۹۴ هزار متر 

مکعب نیز در بخش CNG مصرف شده است.
مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان غربی با تاکید بر اینکه گازرسانی 
در مناطق مرزی استان همچنان ادامه دارد، گفت: طی سال جاری 
بیش از ۱۳ هزار و ۴۰۰ اشتراک جدید گاز در استان پذیرش شد که 
از این تعداد هشت هزار و ۴۱۱ مشترک شهری و حدود پنج هزار نیز 
مشترک روستایی است. وی با بیان اینکه طی سال جاری پنج هزار 
و ۹۸۶ علمک گاز در آذربایجان غربی نصب شده است، اضافه کرد: 
از این تعداد نیز یک هزار و ۲۵۳ فقره شهری و چهار هزار و ۷۲۴ 

فقره روستایی است.
  

استاندار همدان:
بانک ها نگاه خوش بینانه به پرداخت تسهیلات 

داشته باشند
 همدان-فاطمه دی آبادی،خبرنگاراقتصادسرآمد- استاندار همدان با 
تأکید بر اینکه بانک ها نگاه خوش بینانه به پرداخت تسهیلات داشته 
باشند، گفت: سرپرستان شعب بانکی نظارت کنند که روند و فرآیند 

پرداخت تسهیلات به سهولت انجام شود.
علیرضا قاسمی فرزاد در شورای هماهنگی بانک های استان همدان، 
اظهار کرد: بانک ها در صورت نداشتن منابع به مدیران بالادستی خود 
اعلام کنند. این که کار به صورت نیم بند و ناقص انجام شود مناسب 

سیستم نیست و باعث سلب اعتماد عمومی می شود.
وی با بیان اینکه دوره سختی است و آزمون بزرگی برای نظام بانکی 
است، تصریح کرد: تسهیلات مشاغل خانگی به کسانی پرداخت 
می  شود که می خواهند امرار معاش قانونی و شرافتمندانه ای داشته 

باشند بنابراین انتظار است به این افراد کمک کنید.
قاسمی فرزاد از مدیران بانکی و اقتصادی استان خواست گزارش سه 
ماهه از عملکرد بانک ها تهیه کرده و ارائه دهند و تأکید کرد: تکالیف 
هر بانک را مشخص و هر سه ماه گزارش عملکردی را در جدولی 
تهیه و تدوین کنیم و در پایان آذرماه گزارش ۹ ماهه از عملکرد بانک 
ها ارائه شود. استاندار همدان در ادامه با اشاره به برگزاری جشنواره 
شهید رجایی، خاطرنشان کرد: امیدواریم از بانک های استان نیز در 

این جشنواره بتوانند برتر شوند.
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اخبار

  رتبه برترشرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند
  در جام برتر ایمنی و آتش نشانی شرکت ملی پالایش و پخش 

 برگزاری اولین نمایشگاه تخصصی 
صنایع پلاستیک در قزوین

قزوین-مریــم نقدی،خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرعامل 
نمایشگاه های بین المللی اســتان قزوین از برگزاری اولین نمایشگاه 
تخصصی صنایع پلاستیک هم زمان با نمایشگاه رنگ، رزین و چسب در 

محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان قزوین خبر داد.
احمد خورگامی اظهار کرد: صنعت پلاستیک علاوه بر ایجاد اشتغال، یکی 
از مهم ترین بخش های صنعتی کشور است که می تواند در راستای پویایی 
تولید، کارآفرینی و اشتغال، توسعه صادرات غیرنفتی و رونق اقتصادی 

نقش تأثیرگذاری داشته باشد.
وی افزود: با توجه به ظرفیت و پتانسیل استان قزوین در حوزه صنعت 
پلاستیک و فعالیت بیش از ۴۰۰ واحد تولیدی در این حوزه، برگزاری 
این نمایشگاه باهدف ایجاد بستر مناسب به منظور معرفی توانمندی های 
واحدهای تولیدی و ورود به بازار، در دستور کار این شرکت قرارگرفته 

است.
مدیرعامل نمایشگاه های بین المللی اســتان قزوین عنوان کرد: اولین 
نمایشگاه تخصصی صنایع پلاستیک هم زمان با نمایشگاه رنگ، رزین و 
چسب از تاریخ ۲۶ لغایت ۲۹ مهرماه به مدت چهار روز در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی قزوین برگزار خواهد شد.
وی اظهار کرد: واحدهای تولیدکننــده در حوزه های مرتبط با عنوان 
نمایشگاه از استان های آذربایجان شــرقی، تهران و قزوین تولیدات و 

محصولات خود را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار خواهند داد.
این مسئول در پایان گفت: اولین نمایشگاه تخصصی صنایع پلاستیک 
هم زمان با نمایشگاه رنگ، رزین و چسب در مدت برگزاری از ساعت ۱۵ 
تا ۲۱ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی استان قزوین دایر و پذیرای 

متخصصان و بازدیدکنندگان خواهیم بود.

 اراک-غلامی،خبرنگار اقتصادسرآمد 
- در هجدهمین جشــنواره ایمنی و 
آتش نشانی های شرکت ملی پالایش و پخش 
که با حضور مدیران ارشد HSE وزارت نفت 
، مهندس سالاری معاون وزیر و مدیر عامل 
شرکت ملی پالایش و پخش ، کلیه مدیران 
عامل ، رئیســان و کارشناسان شرکت های 
پالایشی ، خطوط لوله , مهندسی ، ساختمان 
و  پخش فرآورده های نفتی برگزار گر دید ، 
پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند ، لوح تقدیر 
و تندیس مقام نخست ایمنی و آتش نشانی 

این دوره از جشنواره را از آن خود نمود .
در ابتدای این مراسم که در سالن اجتماعات 
ساختمان غدیر شرکت ملی پالایش و پخش 
برگزار گردید ، پس از ارائــه گزارش دکتر 
نریمان نژاد مدیر HSE  و پدافند غیر عامل 
شــرکت ملی پالایش و پخــش ، مهندس 
ســالاری در جایگاه قرار گرفــت و با بیان 
اینکه باید صلاحیت مدیریــت HSE در 
زیرمجموعه , مورد تائید ســتاد پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی ایــران قرار گیرد 
گفت:» در راستای اصل ۴۴ قانون اساسی ، 
اقدام به بنگاه داری همسو با منافع ملی کشور 
زمانی اتفاق می افتد که مدیریت مجموعه را 
به افراد صاحب صلاحیــت واگذار کنیم و 
اکنون در بخش قراردادهایی که فی ما بین در 
نظر گرفته شده است ، انتخاب مدیر عامل و 
مدیریت HSE با نظر حاکمیت دیده خواهد 
شــد ورابطه تنگاتنگی میان حوزه HSE و 

مدیریت منابع مالی وجود دارد. 
وی در ادامه بیان داشت  : برگزاری هجدهمین 
دوره جام برتر ایمنی متفاوت تر از گذشــته 
است و باید مدیریت HSE حضور پررنگی 
در مناطق داشته باشد و در مباحث آموزش ، 
تدوین دستورالعمل ها و نظارت و انتخاب 
مدیران شایسته در حوزه HSE ورود نماید  
سالاری کیفی ســازی در بخش فرآورده ها 
و به خصوص افزایــش تولید فرآورده های 
رنگی را یک وظیفه دانست و تصریح نمود 
:»در زمینه سامانه ها نیز تکالیفی داریم که باید 
بروزرسانی شوند و شرکت ملی پالایش و 
پخش و شــرکت های زیر مجموعه در این 

زمینه سرآمد بوده اند .
وی در پایان خاطرنشــان کــرد : از مدیران 
HSE انتظار داریم تا سرآمد باشند و در تمام 
مناطق و شــرکت های پالایشی ، ارزیابی از 
عمکرد آنان داشته باشیم و امیدواریم مسیری 

که شروع شده است رو به توسعه باشد .«
این گزارش می افزاید درپایان مراسم مهندس 
رجبی مدیرعامل و مهندس شهنازی رئیس
HSE  و پدافند غیرعامل پالایشــگاه ، لوح 
تقدیر مقام نخســت هجدهمین جشنواره 
ایمنی و آتش نشانی های شرکت ملی پالایش 
و پخش را از دست مهندس سالاری دریافت 

نمودند . 


